Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	02 февраля 2022 г.
г. Светлоград
№ 53-р

О внесении изменений в Перечень главных администраторов доходов бюджета Петровского городского округа Ставропольского края, утвержденный распоряжением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 12 ноября 2021 г. № 735-р
В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2021 г. № 1569 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными  органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению  перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета», приказом Минфина России от 08.06.2021 г. № 75н (ред. от 17.11.2021 г.) «Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной классификации Российской Федерации на 2022 год (на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов)»
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Перечень главных администраторов доходов бюджета Петровского городского округа Ставропольского края, утвержденный распоряжением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 12 ноября 2021 г.  № 735-р «Об утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета Петровского городского округа Ставропольского края» (в ред. от 06.12.2021 г. № 797-р, от 16.12.2021 г. № 840-р, от 23.12.2021 г. № 876-р, от 18.01.2022 г. № 07-р).

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации – начальника финансового управления администрации Петровского городского округа Ставропольского края Сухомлинову В.П.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета Петровского городского округа Ставропольского края начиная с бюджета Петровского городского округа Ставропольского края на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов.

Глава Петровского
городского округа

Ставропольского края                                                                    А.А.Захарченко

	Утверждены

	распоряжением администрации     Петровского городского округа

 Ставропольского края

	от 02 февраля 2022 г. № 53-р

Изменения,

которые вносятся в Перечень главных администраторов доходов бюджета Петровского городского округа Ставропольского края, утвержденный распоряжением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 12 ноября 2021 года № 735-р
1. После строки:

	«
	614
	2 02 20216 04 0000 150
	Субсидии бюджетам городских округов на осуществление дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования, а также капитального ремонта и ремонта дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов населенных пунктов
	»

дополнить строкой следующего содержания:

	«

	614
	2 02 25393 04 0000 150
	Субсидии бюджетам городских округов на финансовое обеспечение дорожной деятельности в рамках реализации национального проекта «Безопасные качественные дороги»
	».

2. Строки:
	«

	601
	2 02 35469 04 0000 150
	Субвенции бюджетам городских округов на проведение Всероссийской переписи населения 2020 года
	»,

	«
	606
	2 02 25255 04 0000 150
	Субсидии бюджетам городских округов на благоустройство зданий государственных и муниципальных общеобразовательных организаций в целях соблюдения требований к воздушно-тепловому режиму, водоснабжению и канализации
	»,

	«
	609
	2 02 35280 04 0000 150
	Субвенции бюджетам городских округов на выплаты инвалидам компенсаций страховых премий по договорам обязательного страхования гражданской ответственности владельцев транспортных средств
	»,

	«
	609
	2 02 35380 04 0000 150
	Субвенции бюджетам городских округов на выплату государственных пособий лицам, не подлежащим обязательному социальному страхованию на случай временной нетрудоспособности и в связи с материнством, и лицам, уволенным в связи с ликвидацией организаций (прекращением деятельности, полномочий физическими лицами)
	»,

	«
	609
	2 02 35469 04 0000 150
	Субвенции бюджетам городских округов на проведение Всероссийской переписи населения 2020 года
	»,

	«
	614
	2 02 25255 04 0000 150
	Субсидии бюджетам городских округов на благоустройство зданий государственных и муниципальных общеобразовательных организаций в целях соблюдения требований к воздушно-тепловому режиму, водоснабжению и канализации
	»

исключить.

Заместитель главы администрации

Петровского городского округа

Ставропольского края                                                                         Е.И.Сергеева